Nguyên Chánh Văn phòng UBND tỉnh Thái Bình.
Huân chương Kháng chiến chống Mỹ hạng Nhì, Huân chương Lao động hạng

Ba và nhiều phần thưởng cao quý khác.
Do tuổi cao, bệnh trọng, mặc dù được các giáo sư, bác sĩ và gia đình tận tình

cứu chữa nhưng không qua khỏi, đồng chí đã từ trần vào hồi 14 giờ 35 phút, ngày
18 tháng 9 năm 2021 (tức ngày 12 tháng 8 năm Tân Sửu), hưởng thọ 84 tuổi.

Lễ khâm niệm được tổ chức vào hồi 7 giờ 00, ngày 19 tháng 9 năm 2021 (Chủ
nhật).

Lễ viếng được tổ chức: Từ 7 giờ 30 (sau lễ khâm niệm).
Lễ truy điệu được tổ chức vào hồi 13 giờ 00, ngày 20 tháng 9 năm 2021 (Thứ

hai).
Địa chỉ: Số nhà 23, phố Trần Bình Trọng, tổ 3, phường Trần Hưng Đạo, thành